442110  Пензенская область, Пачелмский район, пос. Титово, улица Школьная, 28
                                                                 телефон (8-841-52)31-2-33

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ТИТОВО

                                                     ПРИКАЗ

№   128/1                                                                        29.08.2025 года

         О назначении организаторов при проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2025-2026 учебном году.

В соответствии С порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников , утвержденным приказом Министерства  просвещения РФ от

27.11.2020  №678 (с последующими изменениями), на основании приказа

Управления образования администрации Пачелмского района Пензенской

области от 27.08.2025 №117 «Об утверждении организационно-

технологической модели проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников на территории Пачелмского района

Пензенской области»

приказываю:

1.Назначить ответственных организаторов при проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в МОУ СОШ пос. Титово в 2025-

2026 учебном году. (Приложение №1).

2.Организатроам в аудитории осуществлять работу в соответствии с

требованиями организационно-технологической модели проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3.Настоящий приказ разместить на сайте МОУ СОШ пос. Титово.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора МОУ СОШ пос. Титово Минаеву Т.В.

Директор школы:                              И.А.Батракова

Приложение №1

Утверждено

Приказом директора

МОУ СОШ пос. Титово

№ 129/1      от  29.08.2025

Список организаторов  в аудитории при проведении школьного этапа

                          всероссийской олимпиады школьников

№ п/п Наименование

предмета

Дата

проведение

ФИО организаторов

1 Русский язык 15 сентября Тулякова Д.Э., Бареева Р.В.

2 Астрономия 16 сентября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

3 Химия 17 сентября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

4 Информатика 19 сентября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

5 Физическая

культура

22 сентября Ломакина О.Н.,  Кирилкина Е.В.

6 Экономика 23 сентября Ломакина О.Н., Батракова С.А.

7 Английский язык 25 сентября Тулякова Д.Э., Бареева Р.В.

8 Право 26 сентября Ломакина О.Н., Батракова С.А.

9 Литература 29 сентября Тулякова Д.Э., Бареева Р.В.

10 Обществознание 30 сентября Ломакина О.Н., Батракова С.А.

11 Математика 01 октября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

12 Немецкий язык 02 октября Тулякова Д.Э., Бареева Р.В.

13 География 03 октября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

14 Биология 06 октября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

15 Экология 10 октября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

16 История 13 октября Ломакина О.Н., Батракова С.А.

17 Труд(технология) 15 октября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

18 Физика 17 октября Куницына О.В., Ломакина О.Н.

19 Основы

безопасности и

защиты Родины

20 октября Ломакина О.Н.,  Кирилкина Е.В.

20 Искусство

(мировая

художественная

культура)

22 октября Тулякова Д.Э., Бареева Р.В.

		2025-09-12T00:38:39+0300
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа пос.Титово
	Инна Алексеевна Батракова
	я подтверждаю этот документ

		2025-09-12T00:40:19+0300
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа пос.Титово
	Инна Алексеевна Батракова
	я подтверждаю этот документ